
Tamaños

El Qseals QFRB31 está disponible en al menos 10 tamaños

diferentes:

D1 Unidad

20.00 mm

25.00 mm

33.00 mm

40.00 mm

48.00 mm

55.00 mm

65.00 mm

75.00 mm

90.00 mm

100.00 mm

Especificaciones técnicas

Temperatura ... preparación ... °C

Presión ... bar

Velocidad Rotacional ... m/s

Rotación a la izquierda No

Rotación a la derecha No

Equilibrado No

Alternativas

El Qseals QFRB31 es una alternativa a 1 productos de

otras marcas:

AES B09XS

Aplicaciones

El Qseals QFRB31 se usa en al menos 111 bombas y otras

aplicaciones:

QFRB31 
Rubber bellow seal

¿Necesitas consejos sobre sellos mecánicos? Llámanos al +31 38 85 21 801 , envíanos un email a info@qseals.com  o visita qseals.com

tel:+31 38 85 21 801
mailto:info@qseals.com
https://qseals.com


ABS AFP-001

ABS AFP-1001 M430/6-

ABS AFP-1501 M350/8-

ABS AFP-1501 M300/8-

ABS AFP-15

ABS AFP-1001 M630/4-

ABS AFP-1001 M550/4-

ABS AFP-1001 M520/6-

ABS AFP-1001 M520/4-

ABS AFP-1001 M450/6-

ABS AFP-1001 M450/4-

ABS AFP-1001 M430/8-

ABS AFP-1001 M370/8-

ABS AFP-0010

ABS AFP-1001 M370/6-

ABS AFP-1001 M350/8-

ABS AFP-1001 M300/8-

ABS AFP-07

ABS AFP-05

ABS AFP-04

ABS AFP-03

ABS AFP-004

ABS AFP-003

ABS AFP-002

ABS AFP-1501 M370/6-

And 86 others...

QFRB31 
Rubber bellow seal
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